dijabarkan ke dalam 8 (delapan) kegiatan dan 21 (dua puluh satu) sub kegiatan dengan 

total pagu anggaran murni sebesar Rp 18.552.563.198,- (delapan belas miliar lima 

seratus lima puluh dua juta lima ratus enam puluh tiga ribu seratus sembilan puluh 

delapan rupiah) dan pagu anggaran perubahan sebesar Rp. 18.404.249.696,- (delapan 

belas miliar empat ratus empat juta dua ratus empat puluh sembilan ribu enam ratus 

sembilan puluh enam rupiah) dengan total realisasi anggaran Rp. 17.501.504.858,- (tujuh 

belas milyar lima ratus satu juta lima ratus empat ribu delapan ratus lima puluh delapan 

rupiah) atau sebesar 95,09% dari pagu anggaran yang ada serta Realisasi Fisik sebesar 

100 %, dengan sisa anggaran sebesar Rp. 902.744.838,- (semnbilan ratus dua juta tujuh 

ratus empat puluh empat ribu delapan ratus tiga puluh delapan rupiah) atau sebesar

[...]

APBD Murni dengan jumlah pagu sebesar Rp18.552.563.198,- (delapan 

belas miliar lima seratus lima puluh dua juta lima ratus enam puluh tiga ribu 

seratus sembilan puluh delapan rupiah), yang selanjutnya pada APBD-P, 

pagu anggaran berubah menjadi Rp. 18.404.249.696,- (delapan belas 

miliar empat ratus empat juta dua ratus empat puluh sembilan ribu enam 

ratus sembilan puluh enam rupiah) yang dituangkan dalam Dokumen 

Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPPA-

SKPD) Tahun Anggaran 2024 yang terinci untuk pembiayaan Belanja 

Program/ Kegiatan, sebagai berikut: 

Table 1.6 

Proporsi Anggaran  

Badan Penghubung Daerah Provinsi Kepulauan Riau Tahun 2024

[...]

Penggunaan sumber daya keuangan (APBD-P) untuk pencapaian sasaran 

strategis tersebut diatas, adalah sebesar Rp. 18.404.249.696,- (delapan belas miliar 

empat ratus empat juta dua ratus empat puluh sembilan ribu enam ratus sembilan puluh 

enam ribu rupiah) dengan total realisasi anggaran sebesar Rp. 17.501.504.858,- (tujuh 

belas miliar lima ratus satu juta lima ratus empat ribu  delapan ratus lima puluh delapan 

rupiah) atau sebesar 95,09 dari pagu anggaran yang ada, sehingga diperoleh sisa 

No Indikator Kienerja Target Realisasi
Capaian   

%

1 2 3 4

1 Indeks Kepuasan
Masyarakat terhadap
Layanan Badan
Penghubung Daerah

88 88,01 100,01

28

[...]

LKjIP BADAN PENGHUBUNG DAERAH 

PROVINSI KEPULAUAN RIAU TAHUN 2024 

anggaran sebesar Rp. 902.744.838,- (sembilan ratus dua juta tujuh ratus empat puluh 

empat ribu delapan ratus tiga puluh delapan rupiah) atau sebesar 4,91% dari pagu 

anggaran yang ditetapkan. Kemudian, Realisasi Fisik yang dapat dicapai sebesar 100 %, 

sehingga hasil pelaksanaan program/ kegiatan di Badan Penghubung Daerah 

memperoleh kategori Sangat Baik. 

Keberhasilan pencapaian sasaran tidak terlepas pelaksanaan 2 (dua) program dengan 8